ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

Л 41ШЬ
ПРИКАЗ

Г~ 1 Г 1 1 1 Об отмене конкурса на замещение должности
доцента (1,00 ст.), Кафедра ядерной физики

В соответствии с приказом И.о. Ректора И.А. Дементьева от 06.11.2013
№ 4074/1 «О создании Кафедры ядерно-физических методов исследования
СПбГУ» путем объединения Кафедры ядерной физики СПбГУ и Кафедры
нейтронной и синхротронной физики СПбГУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить конкурс на замещение должности доцента (1,00 ст.), Кафедра
ядерной физики, объявленный приказом Начальника управления кадров
ГУАТОиД от 10.09.2013 № 3170/1.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за сЪбой.

Начальник управления кадров ГУАТОиД у \J\ / С.В.Морозова
(должность) (лит г (расшифровка)

Г и
L J